
Připojení a navázání spojení v aplikaci Teams  
 

1. Spustíme prohlížeč – doporučený je Google Chrome nebo Microsoft Edge (verze Chromium) 

  

2. Do vyhledávacího řádku napíšeme „Office 365“ nebo rovnou https://www.office.com a přejdeme na přihlášení: 

 

3. Po stisknutí tlačítka „Přihlásit se“ se přihlásíme školním účtem (Prijmeni+1.písmeno jména@zsdrahotuse.cz) 

 

https://www.office.com/
mailto:jména@zsdrahotuse.cz


4. Zadáme školní heslo (stejné jako v počítačové učebně) 

 

5. Spustí se prostředí Office 365: 

 

V levém sloupci jsou ikony Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneDrive, OneNote, SharePoint, Teams a Sway. 

K naší práci budeme využívat všechny, nyní spustíme aplikaci Teams: 

 

 



Zkratku na aplikaci Teams najdete také na www.zsdrahotuse.cz vlevo dole: 

 

Přihlášení je stejné, jako u návodu výše. 

6. Po spuštění Teams se objeví nabídka na stažení desktopové verze: 

 

http://www.zsdrahotuse.cz/


Desktopová verze je rychlejší a pohodlnější, při práci na sdíleném (cizím) počítači zvolíme raději webovou aplikaci. 

Desktopovou verzi stáhneme a spusíme: 

  

Aplikace se dá nainstalovat také na zařízení s iOS nebo Android: 

     

Po přihlášení se spustí aplikace Teams. Důležité je tlačítko „týmy“ 

 

V každé třídě a skupině žáků jsou jiné týmy, podle předmětů. Vpravo nahoře je ozubené kolečko, kde se dá přepnout 

zobrazení ikon z mřížky na seznam: 

 

 



 

Seznam týmů vypadá takto: 

 

 



V týmu se připojíme ke schůzce, buď již probíhající (Připojit se), nebo tlačítkem „sejít se“ vpravo nahoře: 

 

Před připojením doporučujeme vypnout mikrofon: 

  



Změna hesla: 

Klikneme na čtverečky vlevo nahoře, tím se zobrazí lišta s programy Office: 

 

Klikneme na ikonu Office 365, spustíme domovskou stránku Office 365 a najdeme vpravo ozubené kolečko. Po jeho 

stisknutí se zobrazí „nastavení“ a pod ním je možnost změny hesla: 

 


